
 
  

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 64 
                                                        .   

13 մայիսի   2013 թվական 
 

ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով §Տեղական ինքնակառավարման մասին¦ Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 37-րդ հոդվածի 5-րդ կետի դրույթներով 

 
ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Սոս 

Թովմասյանին Մարալիկ քաղաքի Նոր թաղամասի 2-րդ փողոց N 16 հասցեի սեփական 

հողամասում անհատական բնակելի տուն և ավտոտնակ կառուցելու նպատակով տալ 

շինարարության թույլտվություն: 

2. Քաղաքապետարանի գլխավոր մասնագետ` Գ. Գրիգորյանին 

     Հսկողությունն իրականացնել քաղաքաշինական նորմերի և պահանջների կատարմանը:  

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                     Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 


